
UCHWAŁA NR 111/10/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z2018r. póz. 994 ze zm.), oraz art. 211 i art, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (tjedn. Dz. U. z 2017f., póz. 2077 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala co następuje:

§ l. W Uchwale nr XXXV/276/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2017 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/289/2018 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 stycznia 2018 roku. Zarządzeniem nr 19/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwałą Nr XXXVIH/296/2018 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 22 lutego 2018 roku, Zarządzeniem nr 34/2018 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 28 lutego 2018 roku, Uchwałą nr XXXIX/298/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki
zdnia 27 marca 2018roku, Zarządzeniem nr 66/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dmą
23 kwietnia 2018 roku. Zarządzeniem nr 73/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
30 kwietnia 2018 roku, Uchwałą nr XL/311/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia lOmaja
2018 roku, Zarządzeniem nr 93/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 maja 2018 roku,
Uchwałą nr XLI/324/20I8 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 12 czerwca 2018 roku,
Zarządzeniem nr 109/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 czerwca 2018 roku,
Zarządzeniem nr 122/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 lipca 2018 roku, Uchwałą
Nr XLHI/330/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 lipca 2018 roku. Zarządzeniem
Nr 129/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 lipca 2018 roku, Zarządzeniem nr
137/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 sierpnia 2018 roku, Uchwałą nr
XLIV/338/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki zdnła 28 sierpnia 2018 roku. Zarządzeniem nr
147/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 sierpnia 2018 roku. Zarządzeniem nr
157/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 września 2018 roku. Uchwałą nr
XLV342/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki zdnia 11 października 2018roku, Zarządzeniem nr
164/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 16 października 2018 roku, Zarządzeniem nr
167/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki zdnia 23 października 2018roku, Zarządzeniem nr
172/2018 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 31 października 2018 roku, Uchwałą nr
XLVI/352/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 listopada 2018 roku. Zarządzeniem nr
183/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 listopada 2018 roku oraz Zarządzeniem
189/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 17 grudnia 2018 roku, wprowadza się
następujące zmiany:

l. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 96.042,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l.
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 51.791.788,13 zł, z tego:

l) dochody bieżące w kwocie 47.226.725,17 zł:

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp
w wysokości 177.440,36 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 4.565.062,96 zł:

-w tym: dotacje ł środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp stanowią
kwotę l.270.679,79 zł

Id: 3CEEECDE-880C-45AF-837E-TOCAE2435D1F. Uchwalony Strona I



3) łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust, l pkt 2 i 3
ufp stanowią kwotę 1.448.120,15 zł;

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.223.935,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 57.234.240,17 zł, z tego:

l) wydatki bieżące w wysokości 46.309.163,69 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
128.992,75 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.925.076,48 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust l pkt 2 l 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
l.783.579,48 zł;

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę -
l.912.572,23 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2018 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym:

1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych -1.492.338,65 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.205.752,69 zł;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 939.000,00 zL

6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją w roku 2018 zadań w drodze umów lub

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 6, a w nim dochody i wydatki wynoszą 43.3 17 zł.

7. Plan wydatków jednostek pomocniczych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7.

8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
7.555.675,33 zł, w tym, w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu
2.000.000 zł.

9. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2018 roku, zgodnie z zawartą umową
z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 46.418,00 zl.

10. Deficyt budżetu w kwocie 5.442.452,04 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych
środków i kredytów.

11. W § 12 Uchwały nr XXXV/276/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19grudnia
2017 roku wsprawle uchwały budżetowej na 2018 rok kwotę "150.000 zł" zastępuje się kwotą
„164.000zł".

12. W § 17 Uchwały nr XXXV/276/2017 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia
2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok kwotę "1.465.000 zł" zastępuje się kwotą
„l.365.000 zł", a kwotę "2.014.600 zł" zastępuje się kwotą "1.976.400 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

Id: 3CEEECDE-880C-45AF-837E-10CAE2435D1F. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

\ }
'^ /

/

Id: 3CEEECDE-880C-45AF-837E-10CAE2435D1F. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

l. Dział 630 - Turystyka:

l) wpł-owadzofto ponadplanowe dochody od przedsiębiorców za promocję podczas II biegu
podkowy w k\vocie 3.500 zł.

2. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa:
l) z\\>iększono o 10.000 zł planowane dochody z tytułu tiżytkowama wieczystego nieruchomości

?' o 20,000 zł z tytułu wynajmu, a ponadto uwzględniono wpływy z tytuht przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 1.740 zł oraz wpływy z
tytuhi odszkodowań za zniszczeme mieszkań w k\wcie 14.100 zł.

3. Dział 750 - Administracja publiczna:
l) z ziwagi na niskie wykonanie obmżono o 30.000 zl planom ćmę wptyv\y z różnych dochodów;
2) oprowadzono ponadto 23.100 zł dochodów za sprzedany agregat.

4. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposladających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem::

l) po prze analizom anizi aktualnego stami zmniejszono:
a) o 6.000 zł wply^'y z podatkif od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych;

b) o 3.000 zł \\>plywy z nieterminowych odsetek od osób prawnych;
c) o 10.000 zł wplywy z opłaty eksploatacyjnej;
d) o 50,000 zł wpływy za zajęcie pasa drogowego;
2) w związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów, o 14.000 zł zwiększono wpływy z opłat za

zezn^olema na sprzedaż napojów alkoholowych.

5. Dział 758 " Różne rozliczenia:
l) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, o 2.000 zł zmmejszono wpty\\'y z

pozostałych odsetek,

6. Dział 801 - Oświata i wychowanie:

l) na wniosek Dyrektor Przedszkola o 6.000 zł zmniejszono planowane wpływy z opłat za

korzystanie z wychowania przedszkolnego;
2) zwiększono o 2.321 zl wplywy z fyfuht zwrotu przez Gminę Miescisko kosztów ponoszonych na

dzieci z tej Gminy, uczęszczające do przedszkoli prowadzonych na terenie naszej Gminy;
3) o 2.603 zł zmniejszono kwoię refimdacji kosztów ponoszonych na dzieci z innych gmin
uczęszczające do przedszkoli prowadzonych na terenie naszej Gminy, przy czym z tymi gminami
za\vartejest porozumienie.

7. Dział 852 - Pomoc społeczna:
l) na wniosek Kierownika OPS, o 500 zł zmniejszono wpływy z zislug i o 5. 000 z{ -wpływy z

różnych dochodów.

8. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:
l) zmniejszono o 100.000 zł wplywy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, ponieważ ich obecna realizacja pokazuje, że do końca rokv me uzyskamy

Id73CEEECDE-880C-45AF-837E-10CAE2435DlF. Uchwalony Strona l



zaplanowanej kwoty;

2) wprowadzono \v k\vocie 19.800 zł wply\vy z tytułu kary naliczonej za mew)W}Cfzywame się z
zimowy podmiotu zajmującego się odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalfiych;
3) wprowadzono 2,500 zł ponadplanowych dochodów za zwrot kosztów eksploatacyjnych na
targowisku.

9. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:
l) zwiększono o 8.000 zł planowane wpf)wy z wynajmu świetlic.

II. WYDATKI

l. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo:
l) w z\viqzku z imieważmemem postępowania przetargowego o J 50,000 zl zmniejszono

planowane wydatki na btfdowę wodociągu w Sławicy,

2. Dział 600 - Transport i łączność:

l) o 25.000 zl zmniejszono wydatki przewidziane na dokumentację przygotowawczcf inwestycji
drogowych, ponieważ me zostanq wykorzystane.

3. Dział 750 " Administracja publiczna:
l) zmniejszono o 99.825 zi planowane środki na wynagfodzema w Urzędzie, zaplanowane na

nagrody jubileuszowe i odprawę emerytalną, a także o 25.000 zł na wynagłmfzema
pracowników zatmdmonych na roboty publiczne, gdyż nie zostają wykorzystane.

4. Dział 757 - Obsługa długu publicznego:
l) na podstawie mformacji otrzymwnej ze Z-\viqzku Międiy gminnego Puszcza Zielonka, o 18.642 zł
zmniejszono kwotę zaplanowcmcf na ewentualfią spłatę poręczeń udzielonych na rzecz ww. Związku;
2) zmniejszono ponadto o 49.900 zł planowane wydatki na obslugę długu, gdyż okazały się niższe

od pfe}f\i'otme zakładanych.

5. Dział 801 - Oświata i wychowanie:
l) po ostatecznym rozliczeniu:
a) o 21.787 zł zmniejszono wydatki na dotację ogólne/ i o 1.669 zł na uczniów mepelnosprawnych

dla Szkoły Podstawowej prowadzonej przez Stowar^szeme TĘCZA ";
b) z\\'iększofio o 1.197 zł plan dotacji ogólnej, a o 5,783 zl zmniejszono na dzieci mepebiosprawne

dla Niepublicznego Przedszkola Językowego "Akademia Roz\\'oju „ w Skokach;
c) dla Niepublicznego Przedszkola Artystycznego w Potrzanowie zmniejszono dotację ogólną o

179.044 zł;
d) dla Stowarzyszenia "Tęcza" zmniejszono dotację ogólnq na dzieci przedszkolne o 3.385 zł, a na

dzieci niepelnosprawne o 18.929 zl;
2) na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej przeniesiono 14.000 zł z zakupów na wydatki

majc/tkowe na zakup kserokopiarki, ponieważ sprzęt posiadany przez Szkolę jest już
wyeksploatowany;

3) zmniejszono ponadto środki dla innych gmin na refundację kosztów ponoszonych na dzieci z

naszej Gminy uczęszczające do przedszkoli prowadzonych na terenie tych gmin o 6.820 zl i o
8.000 zł na dokumentację przygotowawcze; projektów edukacyjny ck.

6. Dział 852 " Pomoc społeczna:
l) o 137.700 zl zmniejszono niewykorzystane środki na "Rozbudowę, przebuchwę i zmianę sposobu

Id:3CEEEĆDE-880C-45AF"83-7E-10CAE2435DlF. Uchwalony Strona 2



użytkowania istniejącego budynku gospodarczego na budynek Centrum Wsparcia Opiekunów w
Skokach".

7. Dział 855 - Rodzina:

l) na wniosek Kierownika OPS, o 16.400 zł zmniejszono plan wynagrodzeń dla asystenta rodziny,
ponieważ otrzymaliśmy dotację z budżetu pańska na ten cel.

8. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

l) w zwicfzkn ze złożoną korektq faktury, o 18.450 zl zmniejszono wydatki zaplanowane na cmdyt
techniczny infrastruktury wodociągowo - kanalizacyjnej na tereme Gminy;

2) zmniejszono o 155.000 zł planowane wydatki na "Budowę kanalizacji sanitarnej Skoki -

Potrzanowo", na tym etapie opracowano dokumentację na to zadanie, natomiast zasadnicza

jego reaUzacjajestprzewdy\vana w roku przyszłym;
3) zmmejszono również o 110.000 zł środki na "Budowę kanalizacji sanitarnej w Skokach",

ponieważ nie zostano wykorzystane;

3) zmniejszono o 38.200 zl planowane wydatki na gospodarkę odpadami, z tego o 8.600 zł na zakup
pojemmków do selektywnej zbiórki odpadów i o 9.600 zl na wykonanie tablic dotyczqcych
PSZOK, oraz o 20,000 zł na zakup kontenerów do PSZOK, gdyż zostano one poniesione w roku

przyszłym.

8. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:
l) zmniejszono o 4.000 zl planowane wydatki na zakup instrumentów dla orkiestry dętej.

9. Dział 926 - Kultura fizyczna:
l) zmniejszono o 3.000 zl wydatki statutowe na utrzymanie ORLIKA, w tym: o 2.000 zl na zakup

wody i o 1.000 zl na ushigi;
2) obniżono o 3.077 zł środki na "Budowę ogrodzenia Stadionu miejskiego,, i o 2.161 zł na

" Wymianę uszkodzonej pompy do nawadmama płyty stadiomt,,;
3) o 20.000 zł. zmniejszono wydatki statutowe w pozostałej działalności sportowej;
4) obniżono wydatki majątkowe na następujące zadania, i tak:

a) "Budowa placu zabaw \v Bliżyccich i Słanie Wlkp" - o 22.500 zl;
b) "Przebudowa placu zabaw Podgórna" - o 2.500 zł;

c) "Wykonanie momtoringu na placu zabaw przy ul. Podgórnej - o 1.400 zł;
d) "Bucfowa szatni wraz z sanitariatami oraz zapleczem

sportowym \v Skokach i w Potrza/wwfe - o 50.660 zl;
e) "Zakup wzcfclzeń zabawowych na place zabaw" -o 2.300 zł;
f) " Dokumentacja przygotowawcza inwestycji
sportowo - rekreacyjnych" - o 22.000 zł,

III. PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane przychody z tytułu kredytów zostały zmniejszone do wysokości 5.555.675,33

zł, natomiast rozchody budżetu pozostały na niezmienionym poziomie.

IV. POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie wydatków majątkowych przewidzianych

do realizacji w 2018 roku, planie dotacji udzielonych z budżetu oraz planie dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień między Jednostkami samorządu

Id: 3CEEECDE^880C-45AF-837E-10CAE2435D1F. Uchwalony Strona 3



terytorialnego.

Ponadto, w planie wydatków jednostek pomocniczych wprowadzono zmiany

dostosowujące.

r\

Id:^CEEECDE-880C-45AF-837E-10CAE2435DlF. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr lti/10/2018
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 grudnia 2018r.

Pfan dochodów budżetu

Miasta i Gminy Skoki

na rok 2018

Dział

1

§
3

Nazwa

4

Wartość

5

Zmiana

6

Wartość po zmianie

7

bieżące

010

020

630

700

0750

2010

0840

0830

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, Jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gm innym)
ustawami

Leśnictwo

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Turystyka

Wpiywy z usług

Gospodarka mieszkaniowa

645 513,5C

5 000, OC

640 513,5C

8 000,00

8 000, OG

0,QO

0,00

360 100,00

0,0(

Q,OC

o,oc

0,00

0,OG

3 500,00

3 500,00

44100,00

645513,50

5 000,00

640513,50

8 000,00

8 000,00

3 500.00

3 500,00

404 200,00

Strona l



750

751

0550

0630

0750

0920

0950

0940

2010

2058

2059

0970

A/ptywy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

A/pfywy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
jiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

A/ptywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
3aństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednosteh
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
)odobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Spływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

administracja publiczna

Spływy z rozdczeń/zwrotów z lat ubiegłych

)otaq'e celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
lieźących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
:leconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gm innym)
[stawami

)otacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
.rodkow euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust,

l pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
•uropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
srytorialnego

)otacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
rodkow euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

. pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
•uropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
srytorialnego

Vptywy z różnych dochodów

Irzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
'chrony prawa oraz sądownictwa

70 000,0i

3 000,01

277 100,01

10000,0(

0,0(

217757,9(

23 000,0(

75 072.0C

32 094,0<

6 384,7?

81 207,1^1

125 780,OC

10000,0<

0,01

20 000,0(

0,0(

14100,OC

-30 000,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

-30 000,OC

0,00

80 000,OC

3 000,OC

297 100,00

10000,00

14 100,00

187 757,96

23 000,00

75 072,00

32 094,07

6 384,75

51 207,14

125780,00,

Strona 2



754

756

2010

0970

0010

0020

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0410

0430

0460

0480

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
leżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
deconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowe^ gminnyr
jstawami

3ezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Spływy z różnych dochodów

)ochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
sdnostek niepos jadających osobowości prawnej orazwydatk
wiązane z ich poborem

Ypływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Yplywy z podatku dochodowego od osób prawnych

Yptywy z podatku od nieruchomości

Ypfywyz podatku rolnego

Spływy z podatku leśnego

\/pływy z podatku od środków transportowych

Spływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
płacanego w formie karty podatkowej

Spływy z podatku od spadków i darowizn

t/ptywy z opłaty skarbowej

/ptywy z opłaty targowej

i/plywy z opłaty eksploatacyjnej

/pływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

125780,01

1 360.01

1 360,0(

18403124,01

5896409,0(

380 000,0(

9 737 373,0(

631 530,OC

254 394,OC

186435,0(

2 000,OC

80 000,OC

45 OOO.OC

19 766,OC

123000,OC

150000,OC

0,0)

0,01

0,0(

-55 000,0(

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

-10000,00

14 000,00

125780,00

1 360,00

1 360,00

18348124,00

5 896 409,00

380 000,00

9 737 373,00

631 530,00

254 394,00

186435,00

2 000,00

80 000,00

45 000,00

19766,00

113000,00

164 000,00

Strona 3



758

801

0490

0500

0640

0910

2680

0920

2010

2920

0610

0660

0750

0830

0940

A/pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

/Vp)ywy z podatku od czynności cywilnoprawnych

/Vplywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
;osztów upomnień

A/plywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
ipfat

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
Dkalnych

tóżne rozliczenia

Yptywy z pozostałych odsetek

)otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
neżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
leconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
iminnym) ustawami

Subwencje ogólne z budżetu państwa

>świata i wychowanie

\/pływy z opłaty egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie
wiadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Spływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

t/pfywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
'aństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
aliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
odobnym charakterze

/pfywy z usług

i/ptywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegfych

455 000,01

411 640,0(

9 000,0(

20 000,01

1 577,0(

11 339616,71

18019,OC

8 970,7f

11 312627,OC

1 292 734,9:

510,OC

36 000,OC

34 600,OC

80 754,00

1 900,00

-50 000,01

-6 000,01

0,0(

-3 000,01

0,0(

-2 000,01

-2 000,0(

0,0(

0,0(

-6 282,0(

o,oc

-6 000, OC

o,oc

2321,00

o,oc

405 000,00

405 640,OC

9 000,00

17000,00

1 577,00

11 337616,78

16019,00

8 970,78

11 312627,00

1 286 452,93

510,00

30 000,00

34 600,00

83 075,00

1 900,00

Strona 4



0970 Wpfywy z różnych dochodów 447 000,00 0,00| 447 000,00|

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

134877,66 0,00] 134877,661

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

4 083,88 0,00[ 4 083.881

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa-
gminnym) ustawami

106009,39 0,00| 106009,39f

2030
Dotacje celowe otrzymane 2 budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowa- gminnych)

401 080.00 0,00| 401 080,00|

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące relizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

45 920,00 -2 603,00| 43317,00]

851 Ochrona zdrowia 123 300,00 o.oof 123 300,00|

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
>aństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

123300,00 0,00) 123300,001

852 Pomoc społeczna 752 300,00 -5 500,001 746 800,00|

0830 Wpływy z usług 13000,00 -500,001 12500,001

Strona 5



854

855

0970

2010

2030

2030

0920

0940

2010

2030

lA/ptywy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
sieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
vłasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
iowiatowo- gminnym)

Edukacyjna opieka wychowawcza

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
yfasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
)owiatowo- gminnym)

todzina

Yplywy z pozostałych odsetek

Yptywy z rozliczę ń/zwrotów z lat ubiegłych

)otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
leżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
leconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa-
minnym) ustawami

lotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
Jasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
owiatowo- gminnym)

9 240,01

44 250,01

685810,0(

42 578,0(

42 578,0(

12471 933,0(

2 200,OC

38 000,OC

4 939 42G,OC

16 404,OC

-5 000,01

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

4 240,OC

44 250,00

685810,00

42578,00

42 578,00

12471 933,00

2 200,00

38 000,00

4 939 426,00

16 404,00

Strona 6



900

921

926

2060

2360

0490

0580

0640

0690

0970

2710

0830

0960

0960

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
: zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin
wiązkom powiatowa- gminnym), związane z realizacją
iwiadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacji
radań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych
j stawami

3ospodarka komunalna i ochrona środowiska

Spływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Ypływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
irawnych i innych jednostek organizacyjnych

Spływy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
:osztów upomnień

/pfywy z różnych opłat

Yptywy z różnych dochodów

)ofacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
niędzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
/fasnych zadań bieżących

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Yptywy z usług

Spływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
leniężnej

lultura fizyczna

Spływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postacvi
ieniężnej

7 440 903,0(

35 000,0(

1 531 509,0(

1 465 000,OC

o,oc

7 000,0(

30 000,OC

o,oc

29 509,OC

22 000,OC

20 000,OC

2 000,OC

10 000,OC

10 000,OC

o,oc

o,oc

-77 700,OC

-100 000,OC

19800,00

o,oc

o,oc

2 500,00

o,oc

8 000.00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

7 440 903,00

35 000,00

1 453 809,00

1 365 000,00

19800,00

7 000,00

30 000,00

2 500,00

29 509,00

30 000,00

28 000,00

2 000,00

10000,00

10000,00

Strona 7



1. Dochody bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkl2 i 3

47347607,17

177 440,36

-120882,00

0,00

47226725.17

177440,36

majątkowe

600

700

750

6257

6300

0770

0760

6290

0870

Transport i łączność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art- 5 ust.
3 pkf 5 lit. a J b ustawy, [ub płatności w ramach budżetu środków
suropejskjch, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
niędzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
vłasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Sospodarka mieszkaniowa

opłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa wfasności oraz prawa
fżytkowania wieczystego nieruchomości

Spływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
irzysiugującego osobom fizycznym w prawo własności

irodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
związków gmin, związków powiatowa- gminnych, związków
lowiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

administracja publiczna

Ypływy ze sprzedaży składników majątkowych

523 423,01

357 823,0(

1G5600,OC

3103943,17

2 360 000,OC

o,oc

743943,17

556 426,73

0,00

0,01

0,0(

0,0(

1 740,0(

o,oc

1 740.0C

o,oc

23 100,OC

23100,00

523 423,00

357 823,00

165 600,00

3105683,17

2 360 000,00

1 740,00

743943,17

579 526,79

23 100,00

Strona 8



921

926

6258

6258

6259

6258

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
:erytorialnego

<ultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

i pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
erytorialnego

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

i pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

iuropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
erytorialnego

(ultura fizyczna

rotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
irodkow euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

l pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
'uropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
srytorialnego

)otacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
rodkow euroepjskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.

1 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub pfatności w ramach budżetu środków
•uropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
srytorialnego

Z. Dochody majątkowe razem:

f tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
salizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
Iowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

556 426,7?

112 500,0(

95 625.0C

16 875,OC

243 930.0G

232 680,OC

11 250,00

4 540 222,96

1 270 679,79

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

24 840,00

0,00

556 426,79

112500,00

95 625,00

16 875,00

243 930,00

232 680,00

11 250,00

4 565 062,96

1 270 679,79

Strona 9



Dochody ogółem:

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

4. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

5. Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące, realizowane na podstawie
sorozumień z organami administracji rządowej

3. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

51 887830,13

1 448 120,15

150 000,00

30 000,00

13380924,67

0,00

1 465 000,00

-96 042,00

0,00

14000,00

0,00

0,00

0,00

-100000,00

51 791 788,13

1 448120,15

164000,00

30 000,00

13380924,67

0,00

1 365000,00:

Strona 10



Załącznik nr 2

do Uchwały nr 111/10/2018

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 grudnia 2018r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2018

Dział

010

Rozdział

01008

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy Inwestycyjne

01009 Spółki wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wartość

1 034 513,50

155 OOO.OC

105000,00

45 000,OC

45000,00

60000,00

50 000,00

50000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500.00

Zmiana

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wartość po zmianie

884513,50

155000,00

105000,00

45 000,00

45 000,00

60000,00

50 000,00

50000.00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

Strona 1



020

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01030 zby rolnicze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 3ozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

02001

•eśnictwo

Gospodarka leśna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

207 OOO.OC

7 000,0(

7 000,00

7 000,OC

200 000,OC

200 000, OC

17000.0C

17000,OC

17000,OC

17000,00

648013,50

648 013,50

648013,50

648013,50

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

-150000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

-150 000,00

-150 000,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57000,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

50 000,00

50 000,00

17000,00

17000,00

17000,00

17000,00

648013,50

648 013,50

648013,50

648013.50

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

Strona 2



600

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60001

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 Infrastruktura kolejowa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60014 ^rogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 )rogl publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

45000,00

5 661 758,5:

92 330,37

92 330,3^

92 330,3^

106000,OC

6 000,OC

6 OOO.OC

6000,00

100 000,OC

100000,00

900000,00

900 000,00

900000,00

4563428,16

961 731,00

961 731,00

8500,00

0,00

-25 000,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

45000,00

5 636 758,53

92 330,37

92 330,37

92 330,37

106 000,00

6 000,00

6 000,00

6000,00

100 000,00

100000,00

900000,00

900 000,00

900000,00

4538428,16

961 731,00

961 731,00

6500,00

Strona 3



630

700

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust. 1 pkt2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa wart. 5.ust.1 pkt2 i 3

63003

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

70005

Gospodarka mieszkaniowa

3ospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

953 231,OC

231,06

3 601 697,1?

3601 697,1 ?

3 397,1C

240 300,OC

240 300,OC

225 300,00

225 300,OC

11 500,00

213 800,00

15000,00

15000,00

2 661 232,00

2 661 232,00

549 700,00

0,00

0,00

-25 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

953231,00

231,00

3 576 697,16

3576697,16

3397,16

240 300,00

240 300,00

225 300,00

225 300,00

11 500,00

213 800,00

15000,00

15000,00

2 661 232,00

2 661 232,00

549 700,00

Strona 4



710

750

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75011

administracja publiczna

J rzędy wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75022 ^ady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

549 700,0(

31 900, OC

517800,00

2111 532,0(

2111 532,OC

195 000,OC

195 000, OC

195000,OC

195000,OC

195000,00

6 653 558,84

76 872,OC

76 872,00

76 872,OC

73064,00

3 808,00

210200,00

140 200,00

11 000,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-124825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

549 700,00

31 900,00

517800,00

2111 532,00

2111 532,00

195000,00

195000,00

195000,00

195000,00

195000,00

6 528 733,84

76 872,00

76 872,00

76 872,00

73064,00

3 808,00

210200,00

140 200,00

11 000,00;

Strona 5



z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego;

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5.ust.1 pkt 2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3

75075 3romocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

11 000, OC

129 200,OC

70 000,0(

70 000,OC

5 791 756,8^

4 553 286,57

4 537 406,57

3 691 554,57

845852,00

15880.0C

10953,84

1 238 470,27

1 238 470,27

916470,27

145 900,00

145 900,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

-99 825,OC

-99 825,00

-99 825,00

-99 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

129200,00

70 000,00

70 000,00

5691 931,84

4453461,57

4437581,57

3 59^ 729,57

845852,00

15880,00

10953,84

1 238 470,27

1 238 470,27

916470,27

145 900,00

145 900,00

Strona 6



751

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

75095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75101

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej,
<ontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Jrzędy naczelnych organów władzy państwowej,
controli i ochrony prawa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
vojewództw, wybory wójtów, burmistrzów i
rezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe

wojewódzkie

145 900,OC

7 700.0C

138200,00

428 830,OC

428 830,OC

361 830,OC

100368,00

261 462.00

67 000,OC

125780,00

1 823.0C

1 823,00

1 823,00

1 258,18

564,82

123 957,00

o,oc

0,00

0,00

-25 OOO.OC

-25 000,00

-25 000,00

-25000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

145 900,00

7 700,00

138200,00

403 830,00

403 830,00

336 830,00

75368,00

261 462,00

67 000,00

125780,00

1 823,00

1 823,00

1 823,00

1258,18

564,82

123 957,00

Strona 7



754

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia /składki od nich naliczane

wydatki związane i realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

2 tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

123 957. OC

48 867. OC

34394,89

14472,11

75 090,OC

291 100,OC

41 000,OC

6000,00

6 000,OC

6 OOO.OC

35 000,00

35 000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 957,00

48867.00

34394,89

14472,11

75 090,00

291 100,00

41 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

35 000,00

35 000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

Strona 8



757

75412 Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje j zakupy inwestycyjne

75414 Dbrona cywilna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75495 3ozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3bsfuga długu publicznego

242 100,OC

215100,OC

170 100,OC

52 840,00

117260,00

44 000,00

1 000,OC

27 000,00

27 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

243 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-68 542,00

242100,00

215 100,00

170 100,00

52840,00

117260,00

44 000,00

1 000,00

27 000,00

27 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3 000.00

3 000,00

3 000,00

174 630,00

Strona 9



758

801

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczeh
jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

75818

^óżne rozliczenia

rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101

oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

243172, OC

243 172,OC

178112,OC

65 060,OC

344 843,00

344 843,OC

221 843,00

221 843,00

221 843,00

123 000,00

123000,00

14 851 535,30

6 431 259,91

6237109,91

4 352 493,91

3 8^4 933,5^

537560,40

-68 542,00

-68 542,00

-49 900,00

-18642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-246 220,00

-21 787,00

-35 787,00

-14 000,00

0,00

-14 000,00

174630,00

174630,00

128212,00

46418,00

344 843,00

344 843,00

221 843,00

221 843,00

221 843,00

123000,00

123 000,00

14605315,301

6 409 472,91

6 201 322,91

4338493,91

3 814 933,51

523 560,40

Strona 10



v-
Oł
r<
o00
T—
t-.
•<—

Qo
o"

T—
Oł
N:
o
00
t-.

\~-

T—

.E
o^
'Q

-?:

o
s:
•ó
-^.
~0

2
^ "
(U Csl

•c? 2
N -Q

~0
^ 'r~

N w
(U 3

1^§ ^
o
w= ^
^ ^

ił=

^ @^ E
ro
CT)
Q
a.

m
c
-^

co
-p

oo
CD
^
oo
r-"

oo
r-
00
f-

<N

oo
00
^r
CM
CM
Csl
f-

0)
o
ro'
•N
<u

^
ro
c
ro
•o
m
N
ro
c
(U
u
ro
o

~0

oo
00
tO
n
CN
(O

oo
o

oo
CO
CD
CO
CM
(O
•T—

J:
u
>1
c
N
(->
>^
.N

-Q
•o
U)
o
Mo
<u
M
TO
c
ro
c
0)
N
o
nro
-U)

oo
oUl

00
o
CS|

oo
ooo
•^r
•^

oo
o10
v
•T
Oł
v"

o

o
-n:
-4-1

w
'"'

E
-l:
•^^
(B

T3

o
cn
<p

N

oo
o
LD
t—

00
o
r\j

oo
ooo
•̂T—

oo
oLO

•^3-

03

0)
c:
'>;
o
-^
w
<u

c
>>
Q.
Z3
-^
ro
Ń

<u
'^
>,
co
0)

c

oo
r"~~

co

"y-

co
o
CO

oo
CM
LO
o
o
03

1

oo
O)

CM
^1-
s.
CN
co

ID
Q̂
.

N
(/1
-o
a?
y

CL

To
o
00

oo
r-.

(O
^
N
h-
o
n

oo
N
10
o
o
<n

oo
<J»
T-
01
CM
tO
CM

n

o
u
w

•Ń
w
n
-?
+•'

(S
•o

l

o
o:
<u

N

oo
o
r~~-

CM
CO
"^

oo
o
r^
CO

(p
l

oo
oCD
CD
00
00

•̂^-~

-c
u

o
Q>
•N
"o
:3
?t
-^
<u
(/)
o
c

T3
(U

-^

ca
-p

o
cn
<u

N

oo
t-~

d̂
10
c\l
o
•<-~

oo
o



świadczenia na rzecz osób fizycznych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80149

iealizacja zadań wymagających stosowania
pecjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
>rzed szkołach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach
lodstawowych i innych formach wychowania
irzed szkolnego

132835,0(

455131,OC

455131,OC

455 131,OC

104317,00

350 8HOO

42213,OC

42213,OC

42213,00

5 157,00

37056,00

445 000,OC

445 000,00

445 000,00

445000,00

151 338,00

0,OG

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

-24712,00

132835,00

455131,00

455 131,00

455131,00

104317,00

350814,00

42213,00

42 213,00

42213,00

5 157,00

37056,00

445 000,00

445 000,00

445 000,00

445000,00

126626,00

Strona 12



wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

151 338,00

75291,00

70678,00

4 613.00

2 947,00

73 100,OC

718458,00

718458,00

191 599,00

178500,00

13099,00

526859,00

-24712,00

0,00

0.00

0,00

0,00

"24 712,00

-1 669,00

-1 669,00

0,00

0,00

0,00

^ 669,00

126 626,00

75291,00

70 678,00

4613,00

2 947,00

48 388,00

716 789,00

716789,00

191 599,00

178500,00

13099,00

525 190,00

Strona 13



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
Tiłodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
iceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
3o!icealnych, branżowych szkołach l i If stopnia i
dasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l
stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80195 )ozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

158282,OC

158 282,OC

158282,00

158 282.00

106009,3C

106 009,3?

85121,48

85 121.48

20 887,91

10600.00

10 600,00

10600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

158282,00

158282,00

158282,00

158282,00

106009,39

106009,39

85121,48

85 121,48

20 887,91

2 600,00

2 600,00

2 600,00

Strona 14



851

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

85149

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

85154 'rzeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia t składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

600,00

10000,00

328 465,0(

7 840,0(

7 840,0(

7 840,OC

20 OOO.OC

20 000,OC

9 939,OC

2200,00

7 739.00

61,OC

10000,OC

145 825,OC

145 825,00

119724,00

73552,00

46172,00

300,00

25801,00

0,00

-8 000,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

2 000,00

328 465,00

7 840,00

7 840,00

7 840,00

20 000,00

20 000,00

9 939,00

2200,00

7 739,00

61,00

10000,00

145 825,00

145 825,00

119724,00

73552.00

46 172,00

300,00

25801,00

Strona 15



852

85195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85202

:łomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
)soby pobierające niektóre świadczenia 2 pomocy
ipołecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

>soby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
ipotecznej.

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

154800,0(

124 800,OC

104 800, OC

104 800,00

20 000,OC

30 000,OC

30 000,OC

2 964 432,00

457 720.0C

457 720,00

457 720,OC

457 720,OC

65 600,00

65 600,00

65 600,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

-137 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

154800.00

124800,00

104800,00

104 800,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

2 826 732,00

457 720,00

457 720,00

457 720.00

457 720,00

65 600,00

65 600,00

65 600,00

Strona 16



wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne j rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki zwiazne z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 )środki pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

65600,00

278 000,OC

278 000,0(

278 000,OC

156480,OC

156480,OC

17,OC

17,OC

156463,OC

257 578,OC

257 578,OC

257 578,OC

863 014,OC

853 014,00

844014,00

744344,00

99670,00

9 000,00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 600,00

278 000,00

278 000,00

278 000,00

156480,00

156480,00

17,00

17,00

156463,00

257 578,00

257 578,00

257 578,00

863014,00

853 014,00

844014,00

744344.00

99 670,00

9 000,00

Strona 17



wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85228 Usługi opiekuńcze j specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust. 1 pkt2 i 3

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje t zakupy inwestycyjne

85230 'omoc w zakresie dożywiania

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 )ozostała działalność

10 000,0(

10000,00

582 260.0C

432 260,OC

432 260,OC

426260,00

6000,00

6000,00

150 000,OC

150000,00

248 000,OC

248 000,OC

38 000,OC

38 000,00

210000,00

55 780,00

0,00

0,00

-137700,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

-137 700,00

-137 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10000,00

444 560.00

432 260,00

432 260,00

426260,00

6000,00

6000,00

12 300,00

12300,00

248 000,00

248 000,00

38 000,00

38000,00

210 000,00

55 780,00

Strona 18



853

854

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85311

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
liępełn os prawnych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

85412

Edukacyjna opieka wychowawcza

Colonie j obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
ntodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

wydatki bieżące:

55 780,0(

41 200,0(

41 200,00

14 580,OC

44 470,OC

44 470, OC

44 470,OC

41 500,OC

41 500,00

2 970,OC

58 224,OC

5 000,00

5 000,00

5 000,OC

53 224,00

53 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 780,00

41 200,00

41 200,00

14 580,00

44 470,00

44 470,00

44 470,00

41 500,00

41 500,00

2 970,00

58 224,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

53 224,00

53 224,00

Strona 19



855

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85501

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

ilimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85503 ;arta Dużej Rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

53 224,OC

12 626 805,0(

7 467 903,OC

7 467 903,0(

137410,00

78 660,00

58750,00

7 330 493,OC

4 567 576,OC

4 567 576,00

355 446,OC

304 206,00

51 240,00

4212130,00

350,00

350,00

350,00

0,00

-16400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 224,00

12610405,00

7467903,00

7 467 903,00

137410,00

78 660,00

58750,00

7330493,00

4 567 576,00

4 567 576,00

355446,00

304 206,00

51 240,00

4212130.00

350,00

350,00

350,00

Strona 20



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85504 ^/spieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 Fworzenie i funkcjonowanie żłobków

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85508 rodziny zastępcze

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510 )ziałalność placówek opiekuńczo- wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

350,0(

476 804,0(

476 804,0(

77 304,OC

69 204, OC

8 100,00

399 500.0C

36 000,OC

36 000,OC

36 000,OC

69172.0C

69172,OC

69 172,OC

69172,OC

9 000,OG

9 000,00

9 000,00

9000,00

o,oc

-16400.0C

-16400,00

-16400,00

-16400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

460404,00

460 404,00

60904,00

52804,00

s m oo
399500.00

36000,00

36 000,00

36000,00

69 ^72,00

69 172,00

69 172,00

69 172,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

Strona 21



900

90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3ospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje j zakupy inwestycyjne

90002 Gospodarka odpadami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje j zakupy inwestycyjne

90003 )czyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące:

z tego:

6011343,9;

2 293 905,9f

1 703 905,9;

1 438 323,8C

12 000,00

1 426323,89

265 582,0?

590 000,OC

590000,00

2042129,OC

1 927 129,00

1 927 129,00

84 769,00

1 842360,00

115 000,00

115000,00

187 000,00

187000,00

-321 650,OC

-283 450,OC

-18450,00

-18450,00

0,00

-18450,00

0,00

-265 000,00

-265000,00

-38 200.00

-18 200,00

-18200,00

0,00

-18200,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

5 689 693,95

2010455,95

1 685 455,95

1 419873,89

12 000,00

1 407873,89

265582,06

325 000,00

325000.00

2 003 929,00

1 908 929,00

1 908 929,00

84 769,00

1 824 160,00

95 000,00

95 000,00

187000,00

187 000,00

Strona 22



wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90005 ochrona powietrza atmosferycznego j klimatu

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90013 Schroniska dla zwierząt

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

187000,0(

187000,00

303 609.0C

303 609,OC

303 609,00

73400.00

230209,00

17 700,OC

17 700,00

17 700,OC

17 700,00

69 000,OC

69 000,00

69 000,00

69000.00

1 007 000,00

510 000,00

510000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187000,00

187000,00

303 609,00;

303 609,00

303 609,00

73400,00

230209,00

17700,00

17 700,00

17700,00

17700,00

69 000,00

69 000,00

69 000,00

69 000,00

1 007 000,00,

510 000,00

510000,00

Strona 23



921

z tego;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego;

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

92105

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

510000.0C

497 000,0(

497000,00

91 000,OC

91 000,OC

91 000,OC

6000.00

85000,00

2 258 890,00

49 985,OC

49 985,OC

49 985,OC

399 500,OC

232 147,00

232 147,00

28000,00

204 147,00

167 353,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-A 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510000,00

497 000,00

497000,00

91 000,00

91 000,00

91 000,00

6000,00

85000,00

2 254 890,00

49 985,00

49 985,00

49 985,00

399 500,00

232 147,00

232 147,00

28000,00

204 147,00

167353,00

Strona 24



z tego:

inwestycje i zakupy Inwestycyjne

92116 Biblioteki

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

92120 3chrona zabytków j opieka nad zabytkami

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje j zakupy inwestycyjne

z tego:

167 353,OC

1 121 555,OC

1 109555,0(

1 109 555,OC

12 000,OC

12 000, OC

27 960,OC

27 960,OG

27 960,OC

659 890,OC

477 890,00

477 890,OC

22560,00

455330,00

182 000,00

182000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

167 353,00

1 121 555,00

1 109 555,00

1 109555,00

12 000,00

12000,00

27 960,00

27 960,00

27 960,00

655 890,00

473 890,00

473 890,00

22 560,00

451 330,00

182 000,00

182000,00

Strona 25



926

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkf 2 i 3 ustawy

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92605 badania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

182 000,OC

1817752,0i

316570,OC

193 570,OC

193 570,OC

54 800,00

138 770,00

123000,00

123000,00

169200,00

169200,00

169 200,00

1 331 982,05

303 270,00

303 270,00

33000,00

270270,00

1 028 712,05

o,oc

-129598,OC

-8 238.0C

-3 000,00

-3 000,OC

0,00

-3000,00

-5 238,00

-5238,00

0,00

0,00

0,00

-121 360,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

-20000.00

-101 360,00

182000,00

1 688 154,05

308 332,00

190 570,00

190570,00

54 800,00

135 770,00

117762,00

117762,00

169200,00

169 200,00

169200,00

1 210622,05

283 270,00

283 270,00

33 000,00

250270,00

927 352,05

Strona 26



inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

1 028 712,0;

681 712,0i

-101 360,OC

o,oc

927 352,05

681 712,05

Razem: 58458175,1^ -1 223 935,00 57234240,17

1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

ł) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w|
art. 5 ust. 1 pkt 2 j 3 ustawy

5) obsługa długu

3) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

i. Wydatki majątkowe

' tego:

l) inwestycje i zakupy inwestycyjne

v tym:

ia programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust-1

)kt 2 i 3 ustawy

lotacje na zadania inwestycyjne

46 842 800,6?

27 074 392,3?

13 595 988,1?

13478404,2C

5929491,3^

13595745,OC

128 992,7C

178112,OC

65 060,OC

11 615374,48

11 615374,4S

1 783 579,48

939 000,00

-533 637,00

-233 695,00

-141 225,00

-92 470,00

-231 400,00

0,00

0,00

-49 900,00

-18642,00

-690 298,00

-690 298,00

0,00

0,00

46309163,69

26 840 697,35

13454763,15

13385934,20

5698091,34

13595745,00

128 992,75

128212,00

46418,00

10925076,48

10925076,48

1 783 579,48

939 000,00

Strona 27



3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej j
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

145 825,00

20 000,00

13371 953,89

0,00

30 000,00

2014600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 200,00

145 825,00

20 000,00

13371 953,89,

0,00

30 000,00

1 976 400,00

\ /
\/

Strona 28



Zał.nr 3

do Uchwały nr IH/10/2018

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 grudnia 2018 roku

Plan

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2018

§

950

952

I. Dochody ogółem

III. Przychody

Wolne środki, o których

mowa wart., 217 ust. 2

pkt 6 ustawy

Przychody z

zaciągniętych pożyczek

i kredytów na rynku

krajowych

Ogółem: I + m

51 791 788,13

6 221 077,04

665401,71

5 555 675,33

58012865,17

§

992

II, Wydatki ogółem

IV. Rozchody

Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

Ogółem; II + IV

57 234 240,17

778 625,00

778 625,00

58012865,17



Załącznik nr 4

do Uchwały nr Iłl/10/2018

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 grudnia 20 18 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2018r.

Dział

010

Rozdział

01008

Treść

Rolnictwo i łowiectwo - .

Melioracje wodne

Budowa rurociągu drenarskiego

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanłtacyjna wsi

Budowa sieci wodociągowej na ni Włókna w Potrzanowie

Budowa \vodociqgi{ w Sławie)'

600

60002

Transport i łączność

Infrastruktura kolejowa

Przebudowa i rozbudowa budynku dworca w Skokach oraz przebudowa budynku

dworca w Roszkowie wraz z zagospodarowaniem jego otoczenia - na cele społeczno-

ktilturabio- ednkacyjno-rekreacyjne

60014 Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej w 1653P ul. Parkowa w Skokach - dotacja dla

Powiatu Wqgro\vleckiego

Przebudowa drogi powiatowej w 1677P ul. Zamkowa w Skokach - dotacja dla

Powiatu Wqgro\vieckiego

60016 Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi w Jagniewicach wraz z kanalizacją deszczowa - dokumentacja

Budowa nawierzchni ulic w Skokach - Krańcowa, Wqska, Wodna f Piaskowa

Dokumentacja przy 'gofowcwcza inwestycji drogowych

Budowa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkiej nr 196

Przebudowa drogi gminnej w Jackowie do DPS

Przebudowa drogi gminne] w Bliżycach - dokumentacja

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje

Przebudowa drogi w Bitclziszewicach (600 m)

Plan

X00 000,00

50 000,00

50000,00

50 000,00

40000,00

7O 000,00

4 576 697,16

100 000,00

100000,00

900 000,00

400000,00

500000,00

3576697,16

20000,00

15 5 000,00

5000,00

655 000,00

425000,00

15 000,00

170000,00

275000,00

Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w Roszkowfe

Przebudowa nawierzchni ulicy Parkowej - dokumentacja

Przebudowa ulicy Włókna w Polrzanowie

Przebudowa dróg pomiędzy ni. Zamkowa a Wqgf'owieckq w Skokach

Budowa parkingu przy z//. Rogozmskiej w Skokach

Przebudowa dróg! gmmnej Jablkowo- Pomarzanki

Budowa rozdzielmcy elektrycznej wraz z przebndowg zasilania wewnętrznego na

placu Gqski przy ulicy Zamkowej w Skokach

Przebudowa drogi gminnej w Shwicy

Przebudowa drogi gminnej w Roscmme -podbudowa

Pfzebuchwa drogi gminnej w Grzyba\vie -podbudowa

Budowa przejścia kolejowo-c/rogowego kat. E na Imii nr 356 Poznań Wschód-

Bydgoszcz w miejscowości Skoki

Budowa zatoki autobusowej w Bliź)?cach

Przebudowa drogi gminnej w Sławie Wlkp.

Budowa zintegrowanego punktu przesiadkowego w Skokach- zwrot dotacji pobranej

w nadmiernej wysokości

Zakup i montaż wiat pfzysfankowych na terenie Gminy

Przebudowa drogi gminnej w Pofrzanowie - naklaclka bitumiczna

630 l

63003

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Modernizacja kładki pieszo-fowerowej nad jeziorem Karolewskim w Skokach

700

70005

Gospodarka mieszkaniowa L. ';

Gospodarka gruntami l nieruchomościami

Budowa bucfynkn komimalnego w Skokach

Budowa budynku gospodarczego w Lechlinkn - kontymiacja

Wykonanie systemu momtoringM wraz z przyłączem teleinformalycznym placu przy

;//. Rogozińskie/

360000,00

5 000,00

550 000.00

220000,00

l 5 000,00

24000,00

8300,00

40000,00

725 000,00

80000,00

70000.00

27 000,00

15 000,00

3 397,16

35000,00

285000,00

15000,00

15 000,00

15 000,00

2U153?,00

2111 532,00

l 447000,00

35 000,00

20000,00

Strona 2



Podlqczenie budynków komunalnych na wsiach do kanalfzacj i sanitarnej

Modernizacja budynku komunalnego - Rogozmska 6

Modernizacja budynku komimalnego - Bndziszewlce 6

Zakup meruchomości, gnmtów i budynków

Wykonanie modernizacji mieszkań komimabiych w Skokach - Jana Pawia II 45

Modernizacja mieszkania w Chodszewje 14/3

Dociepfeme budynku przy «/. Wczasowej 12

Wyposażenie mieszkań konnsnalnych w toalety i węzły sanitarne

Budowa zaplecza gospodarczego dla Sołectwa Sfawica

Budowa biidynkłs mieszkalnego w Grzybowse

750 1

75022

Administrgcja publiczna .

Rady gmm (miast i miast na prawach powiatu)

Dostawa i konfiguracja systemu głosowania i debat

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Termomodermzacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Skokach

Ploier kolor z ksero i skanerem

Zakup laptopa

Zakup nowych zestawów komputerowych

Zakup przelgcznika 10 G Bx8 potów do szafy sei-werowej UMIGS

Qnap TS-463U-RP + 4 dyski

Wykonanie mstalacji wentylacji i klimatyzacji Sali konferencyjnej w budynku

Urzędu Miasta i Gminy w Skokach

Zakup kserokopiarki

Wymiana wewnętrznej instalacji wodno-kanalizcicyjnej w budynku Unędu

754

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Modernizacja schodów prowadzących do Komiswlatzi w Skokach

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zakup zestawu poduszek niskiego ciśnienia wysokiego podnoszenia dla Jednostki

Ratowmczo-Gaśnjczej w Wqgrowcn

75412 Ochotnicze straże pożarne

25000,00

50000,00

115000,00

44 700,00

165000,00

45000,00

54832,00

25 000,00

25000,00

60000,00

1308470,27

70 000,00

70000,00

l 238 470,27

981 470,27

37000,00

6000,00

32 000,00

4000,00

// 000,00

92000,00

25000,00

SO 000,00

66 500,00

35000,00

33 000,00

4 500,00

4500,00

27 000,00

Strona 3



Zakup motopompy pożarniczej dla OSP

758

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i ceiowe

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w trakcie roku

801

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

Modernizacja gfówiego budynki! Szkoty Poc(sta\vo\vej w Skokach

Zakup wz^dzełiici Foftigate 100E BDL do pracowni komputerowej w szkole

Wykonanie odwodnienia budynku szkoły w Lechlinie

Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoły Podstawowej w Jab/kowfe

Zakup kserokopiarek

80104 Przedszkola

Modernizacja dwóch sal przedszkolnych w Przedszkolu Samorządowym im. Kubusia

Puchatka

851

85195

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Modernizacja źródła ciepła oraz instalacji sanitarnych w budynku GOT. Ciasfowicza

12

Zakup defibłylatora AED

852

85219

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup sefwera dla Ośrodka Pomocy Społecznej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku

gospodarczego na budynek Centrum Wsparcia Opiekunów w Skokach

,900

90001

Gospodarka kompnalna i ochrona środowiska •

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Bnchwa kanalizacji sanitarnej Skoki-Potrzanowo

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Polnej w

Skokach (uzbrojenie działek gminnych)

Budowa kanaUzacji scsmtarnej w Skokach - wykonanie nasypu pod budowę

riifodagn thcznego pomiędzy przepompo\vniq na ul. Wodnej a vi. Kazimierza

Wielkiego

27000,00

123 000,00

123 000,00

723 000,00

220 150,00

208 150,00

] 22 150,00

13000,00

35000,00

24000,00

14000,00

12 000,00

12 000,00

30 000,00

30 000,00

20000,00

l O 000,00

22 300,00

10 000,00

10000,00

12300,00

12 300,00

917000,00

325 000,00

15000,00

65000,00

90000,00

Strona 4



Budowa kanalizacji sanitarnej na n!, Antoniewskiej w Skokach

90002 Gospodarka odpadami

Budowa Punktu Seiek()wnego Zbierania Odpadów Komunalnych przy ul,

Rogozlńskiej w Skokach

90015 Oświetlenie ulic, placów ł dróg

Budowa oświetlenia w północno - wschodniej część f miasta Skoki

Budowa oświeflenia drogowego w Wysoce

Doświetleme przejść dla pieszych

Budowa dodatkowych punktów oświetlenia drogowego na ferenie Miasta i Gmmy

Skoki

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Leśnej w Skokach

Budowa oświetlenia drogowego w Slawie Wlkp.

921

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego '

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa wiaty rekreacyjnej w Łosińcu - kontymiacja

Wykonanie centralnego ogrzewania świetlicy w Grzybowicach

Modernizacja saJf gfównej świetlicy wiejskiej w Kakuimie

Zakup patelni elektrycznej do świetlicy wiejskiej w Potrzanowe

Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej w Roścmnie

Budowa zaplecza gospodarczego śwetHcy w Pcnvfowie Skockim

Zakzsp i montaż patelni elektłycznej w świetlicy \v Knszewie

Zakup stoki dmifimkcyjnego (błlaf'd+ stół) do świetlicy w Sławie Wielkopolskiej

Zakup kuchni gastronomicznej do świetlicy w Roścmnie

92116 Biblioteki

Dotacja celowa imyestycyjna dla Biblioteki na zakup dwóch klimatyzatorów

15 S 000,00

95 000,00

95 000,00

497 000,00

325000,00

40000,00

37000,00

30000,00

25000,00

40000,00

389313,00

167353,00

2 853,00

25000,00

105000,00

5000,00

5000,00

8000,00

4 500,00

4000,00

8000,00

n 000,00

12 000,00

Strona 5



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków, Gminnej Ewidencji Zabytków

Archeologicznych i Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami

92195 Pozostała działalność

Zagospodarowanie dziatki nr 29 w Rejowcu w cehi shvorzenia miejsca integracji

lokalnej społeczności

926 l

92601

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa ogrodzenia stadionu miejskiego w Skokach

Wymiana uszkodzonej pompy do nawadniam a płyty stadionu

Wykonanie odgrodzenia części placu przed stadionem sportowym przy ulicy

parkowej

92695 Pozostała działalność

Dokumentacja przygotowawcza mwestycji sportowo - rekreacyjnych

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Włókna w Poffzanowe w celach

rekfeacyjno-wyp ocz)mkowych

Biic/owa placów zabaw w Biiżycach i Sfawie Wielkopolskiej

Wymiana urządzeń zabcnvowych na placach zabaw

Budowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Antomewskiej w Skokach

Budowa szatni wraz z samtwiatami oraz zapleczem sportowym w Skokach i w

Poffzanowie - dokumentacja

Przebudowa placu zabaw w Skokach ul. Podgórna

Wykonanie doswietlenia w rejonie placu zabaw i biesiadnika w Lechlfnie

Zakup urządzeń zabawowych na place zaba\v

Wykonanie momtormgu na placu zabaw przy ul. Podgórnej

Budowa miejsc postojowych na plaży miejskiej przy jeziorze Włókna

Bnc/owa placu zabaw w Skokach przy ul. Antomewskiej

Ogółem wydatki majątkowe:

27 960,00

27960,00

182000,00

182 000,00

l 045114,05

117762,00

96923,00

8839,00

12 000,00

927 352,05

5000,00

332000,00

43 500,00

33000,00

352 7] 2,05

49340,00

7500,00

7000,00

7 700,00

24600,00

5000,00

60000,00

10 925 076,48

Strona 6



Załącznik Nr 5

do Uchwały m-III/10/2018

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

921

600

801

801

851

851

853

92116

60001

80104

80104

85149

85154

85311

Treść

Nazwa jednostki

Biblioteka Publiczna w Skokach

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej

(PKM)"

Miasto Wągrowiec" refundacja

dotacji przedszkolnej

Gmina Wągrowiec - refundacja

dotacji przedszkolnej

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wimsem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata

2018-2022

Gmina Piła - podejmowanie działań

przez Ośrodek Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Pile wobec

przebywających tam nietrzeźwych z

terenu Gminy Skoki

Gmina Mieścisko- dofinansowanie

działalności Zakładu Aktywności
Zawodowej w Gołaszewie

Kwota dotacji

podmiotowej

l 109555,00|

0,001

0,00|

0,001

0,00|

o,oot

0,00|

przedmiotowej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

0,00

92 330,37

9 300,00

19543,00

7 840,00

801,00

2 970,00

Strona 1



900 90001

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w

Skokach - dopłata do l rrT

ścieków: 183.823 mx ],36 zł/m3
=249.999,28 zł

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do sektora

finansów

publicznych

010

754

801

801

801

801

801

801

801

801

851

851

851

854

01008

75412

80101

80104

80104

80104

80150

80149

80149

80153

85153

85154

85195

85412

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Zakup mundurów dla OSP Skoki

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Stowarzyszenie Edukacyje TĘCZA-

Przedszkole Publiczne

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

podręczniki

Organizacja zajęć profilaktycznych

sportowych, rekreacyjnych,

plastycznych

Organizacja wypoczynku letniego w

formie kolonii, obozów, półkolonii z

slementami profilaktyki

Zapewnienie pomocy hospicyjno"

paliatywnej

Działalność na rzecz dzieci i

młodzieży, w tym wypoczynku

dzieci i młodzieży- Stowarzyszenie

Edukacyjne Tęcza- "Przyszła kolej

na kolej"

0,00|

l 109555,00[

249 999,28

249 999,28

0,00

132 784,37

l 492 338,65

0,00|

0,00 [

l 700461,001

840710,001

511465,00|

166883,001

525 190,00|

37071,001

11 317,00|

0,001

0,00|

0,00]

0,001

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

l 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20887,91

10000,00

25 000,00

20 000,00

5 000,00

Strona 2



855

855

900

921

921

921

926

926

926

926

85505

85505

90001

92105

92105

92105

92605

92605

92605

92605

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach " S.O,

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żtobkowy

Aquanet S.A w Poznaniu - dopłata

dom ścieków: 9,619 x 1,62 zł/m =

15.582,78 zł

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnej -

50+ na basenie

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokabiej'

Zakup instrumentów dla Orkiestry

Dętej w Skokach

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Rodzinne spływy kajakowe dla

mieszkańców Skoków

Popularyzacja aktywności fizycznej

w środowisku wiejskim poprzez

zajęcia fitness

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej" świąteczne

Turnieje piiki nożnej dla dzieci
XMASSCUP2018

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,001

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,001

0,00|

3793097,001

o,oc

o,oc

15 582,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15582,78

16 800,00

19200,00

0,00

35 000,00

9 985,00

5 000,00

155 000,00

9 000,00

3 200,00

2 000,00

397 072,91

4 205 752,69

4902652,00| 265 582,06 529 857,28

5 698 091,34

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Strona 3



Jednostki należące

do sektora finansów!

publicznych

600

600

921

60014

60014

92116

Nazwa jednostki

Dotacja dla Powiatu

Wągrowieckiego na przebudowę

drogi powiatowej nr 1653 ul.

Parkowa w Skokach

Dotacja dla Powiatu

Wągrowieckiego na przebudowę

drogi powiatowej nr 1677 ul.

Zamkowa w Skokach

Biblioteka Publiczna w Skokach -

zakup klimatyzatorów

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Jeddnostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

754 75412

Nazwa jednostki

Ochotnicza Straż Pożarna - zakup

motopompy pożarniczej

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

0,001

0,00|

0,00)

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

500 000,00

12 000,00

912 000,00

912 000,00

0,00 0,00 27 000,00

27 000,00

939 000,00

6 637 091,34

Strona 4



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr IH/10/2018
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją w roku 2018
zadań w drodze umów lub porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Dział

801

801

801

Rozdział

80104

80104

80104

Treść

Dochody z tytułu zawartych z
gminami porozumień w sprawie

refundacji kosztów ponoszonych

na dzieci będące mieszkańcami

innych gmin, uczęszczających do

niepublicznych i publicznych

przedszkoli na terenie Miasta i

Gminy S kołu

Dotacja podmiotowa z budżetu dla

przedszkoli niepublicznych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

przedszkoli publicznych

Razem:

Dochody

43317

o

o

43317

Wydatki

o

30 122

13 195

43317



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr 111/10/2018

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

na rok budżetowy 2018

Lp,

1

2

3

4

5

6

7

Nazwa sołectwa

Bliżyce

Brzeźno

Budziszewice

Chociszewo

Glinno

Grzybowa

Jabłkowa

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

900

921

90004

92195

Razem

Kwota (zł)

1 259

1 259

1 259

1 145

869

276

1 145

629

255

374

629

830

729

101

830

1426

100

1 326

1426

1 119

297

822

1 119

2257

130

2127

2257

Strona 1



LP.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nazwa sołectwa

Jagniewice

Kakulin

Kuszewo

Lechlin

Lechlinek

1-osiniec

Niedźwiedziny

Pawłowo Skockie

Pomarzanki

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

900

921

921

90004

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

600 60016

Razem

Kwota (zł)

1 051

1 051

1 051

1 372

1 258

114

1 372

998

384

614

998

2049

270

1 779

2049

702

702

702

2625

302

717

1 606

2625

1 171

1 171

1 171

1 781

1 781

1 781

200

200

200

Strona 2



Lp.

17

18

19

20

21

22

23.

24

25

Nazwa sołectwa

Patrzą n owo

Raczkowo

Rakojady

Rejowiec

Roszkowo

Roszkówko

Rościnno

Sława Wlkp.

Sławi ca

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

900

921

90004

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

900

921

921

90004

92109

92195

Razem

t/vydatki bieżące

921 92195

Razem

^A/ydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

A/ydatki bieżące

921

926

92195

92695

Razem

Kwota (zł)

5485

3584

1 901

5485

977

66

911

977

763

763

763

1 975

162

98

1 715

1 975

1 547

1 547

1 547

743

743

743

1 774

785

989

1 774

1 024

529

495

1 024

1 862

1 802

60

1 862

Strona 3



LP.

26

27

Nazwa sołectwa

Stawiany

Szczodrochowo

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

Ogółem

Kwota (zł)

1 292

997

295

1 292

944

944

944

39000

Strona 4


